
Dodatek ke smlouvě 

vzor 

na zajištění provádění udržovacího hlavového řezu stromů, likvidace ořezaných větví a 

celoroční péče o svěřené stromy po provedeném řezu v městském obvodu Plzeň 2 – Slovany 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „dodatek“) 

  

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Smluvní strany: 

  

PROSTROM Bohemia s.r.o., jednatel Ing. Zdeněk Kovářík  

IČ: 26376717, DIČ: CZ26376717  

Železniční 18, 326 00 Plzeň 

  

dále jen „ zhotovitel “,  

  

a 

  

Statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 2 - Slovany 

IČO: 00075370 

Koterovská 83, 326 00 Plzeň 

zastoupený starostou Ing. Lumírem Aschenbrennerem 

  

dále jen „ objednatel “, 

  

 Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy na zajištění provádění udržovacího 

hlavového řezu stromů, likvidace ořezaných větví a celoroční péče o svěřené stromy po 

provedeném řezu v městském obvodu Plzeň 2 – Slovany č. 54/5/08/2015 uzavřené mezi 

zhotovitelem a objednatelem dne 23. 11. 2015 (dále jen "smlouva") následovně: 

 

 



 

Článek I. 

                        Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 

změna článku 4.1 smlouvy 

4.1.a)  Dva dny před zahájením udržovacího hlavového řezu je zhotovitel povinen oznámit řez     

dřevin objednateli, aby mohla být provedena kontrola provádění těchto prací. 

 4.1.b)  Dva  dny před zahájením udržovacího hlavového řezu je zhotovitel povinen oznámit 

řez dřevin v místě obvyklým způsobem – připevněním oznámení o řezu dřevin s datem 

činnosti na všechny plánovaně řezané dřeviny.  

doplnění článku 7.2 smlouvy 

7.2. V případě neplnění smluvních povinností zhotovitelem přistoupí objednatel k uložení 

smluvní pokuty v procentuální výši z fakturované částky za ty práce, při jejich plnění 

nedostatky vznikly:  

20 %  - neoznámení řezu zhotovitelem objednateli dva dny před zahájením udržovacího  

            hlavového řezu 

          - neoznámení řezu zhotovitelem dva dny před zahájením udržovacího  

            hlavového řezu připevněním oznámení o řezu dřevin s datem činnosti na všechny   

            plánovaně řezané dřeviny 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy uzavřené dne 23.11.2015 mezi zhotovitelem a objednatel jsou tímto 

dodatkem nedotčena. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na 

dobu neurčitou. Uzavření smlouvy bylo schválenou Radou městského obvodu Plzeň 2 – 

Slovany dne 25. 01. 2017 usnesením č. 10/2017. Smluvní strany berou na vědomí, že tento 

dodatek smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, podléhá 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Druhá strana souhlasí se zveřejněním úplného 

textu dodatku smlouvy prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění dodatku smlouvy prostřednictvím registru smluv provede statutární město Plzeň. 

  

V Plzni dne  

  

  Objednatel                                                                     Zhotovitel 

                        

 

..............................................................                           .............................................................. 

        Ing. Lumír Aschenbrenner                                                    Ing. Zdeněk Kovářík 

starosta městského obvodu Plzeň 2 - Slovany                   jednatel PROSTROM Bohemia s.r.o. 

  

javascript:void(0)

